
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тамтачетская средняя общеобразовательная школа 
 

ПРИКАЗ 
 

    20.09.2023                                                                         №   291 

                        

 Об организации наставничества  

педагогов в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии со ст. 48 «Обязанности и ответственность 

педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273 от 29.12.2012 г. и Положением о наставничестве, 

утвержденным приказом директора от приказ № 261 от 01.09.2023 г., в целях 

организации целенаправленной помощи педагогам, в приобретении 

практического опыта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Тижанкину Елену Александровну, учителя начальных классов, 

наставником Дроздовой Олеси Александровны, учителя начальных классов 

Кондратьевской НОШ 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор ОО                 Демидович Г.В 

 


		2023-09-20T10:09:50+0700
	Демидович Галина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




